
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„ZŠ Májová, Ostrov – Výstavba učebny technických a řemeslných oborů, zajištění bezbariérovosti
školy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000031“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 15.04.2020
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. ZISTAV s.r.o.
U Hřiště 301/14
36017 Karlovy
Vary

26316803 13.04.2020
21:01

2. ŠU-STR s.r.o.
Havlíčkova
1777/27
35002 Cheb

25244833 14.04.2020
14:34

3. SVS 2000 spol. s
r.o.

Mořičovská 1210
36301 Ostrov 25241753 14.04.2020

21:03

4. BAU-STAV a.s.
Loketská 344/12
36006 Karlovy
Vary

14705877 15.04.2020
07:56

5. STASKO plus,
spol. s r.o.

Rolavská 590/10
36017 Karlovy
Vary

14707551 15.04.2020
08:05

6. PP - Servis
Plzeň s.r.o.

U Velkého
rybníka 688/35
301 00 Plzeň

26322242 15.04.2020
08:17

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Ostrov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

.

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Marek Poledníček
Hana Špičková
Vladislav Lupač

V Ostrově dne 15.04.2020

Miroslav Hrabovský

2 /2


